stro annexa monasterio sit digno faiioris munere proseqiienda, quia

nulli dubium esse dcbet. quin toltint ad iaudem christi pertineat,

quicquit genetrici snc digno laiidis intpensum t'uerit uel honoris, sin-

gulis tarn presontihus quam futuris scripti liuius teslirnonio (ieri uo-

luntus iiianifestum, quod fideliter intendentes tam prot'ectui nostre

Eccleaie quam inatauracioni perpetui luminia babeadi in Capelia pre-

Dominata Curiam quandam cum Kuba sibi annexa sitam m Horhei-

minfje in Parrochia valehenperig emimus a discreto uiro 9ybotone

de EHenuelden pro decem et Neuem Talentia et aeiaginta deoarüa
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Ratiaponensifl Mooete, in cuius dabiti Boiadooe racepimos a dOeeto

io Christo fratre nostro Dietmaro saeerdote Oeto taleota Batispooen«

aiat «joeidem de monere piorom homiDumseliiiii ad perpetovm lumen

pro predieti Capella habeatium eoDgoaserat et fideliter eooportarat,

habam^e predictam Taanimi consensu paribnsrotu et Yoeibos ad hec

depotauimua, dedimus» ?t per ipsius prooentus, fraetus et aeroteia

prioeipaKa et aeeeaaoria maiora et mioQta lumea perpetuum in lam-

pade proeuretar. Et qaia predielos fMlmaros concaDonietts et eoD*

frater ad eiusdem lumiois institutionem, pruut cffedus docuit, ar-

denti deaiderio intendit non minus prouide quam promotiue, Nos

eiusdem luminis curam et custodiara eidem cunmittimus de premissis

redditibiis ad vitc siie cuslodiam profiiraiidam eoque mortuo eiusdem

luminis procuratio ad custodcin Kcdcsie cum annexis redditibiis con-

uerlentur ila, quod in omnem casum et eueiitum fructus et redditus

prefate hübe ex nulla causa vcl necessitate in vsus alios quam in hi-

men lampadis pcrpetuc pro Capella beate virj^inis redigantur. Ad

hec deputamus, dunamus sexaginta denariorum redditus simplices de

illulibradenariorum, quenobispreposito deCensu in diesancti Pancra-

tü dari consueuit, vt per eosdem per minUterium custodis, qui pro

tempore fuerit, liimea candele in Laterna poriande ante sacmanc«

tarn Erchariatiam, qoaado in vüla ?el leeis vieioia portari contigerit»

proeoretor preeipientes premissa emnia sab pena excoomualcationia

ab omnibua perpetuia temporibus inuiolabiliter obaeruari. In quorum

teatimonium ad pedtioneniTenerabilia fratria domini ChunradiprepotiH

Ranshousnais preaeotea dedimus litteras nostro aigillo rouoitaa. Dat.

Patauie Anno domini H*. Treeentesimo Stepbani prothomaiiiris jn

jnoentione.

Orlg. auf Perg. Siegel. Baier. Ueichsarchiv.